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Соопштение за медиуми 
Датум: 22.12.2015 

 
 

ПРИСТИГНУВА ШПАНСКИОТ ТАЕН АГЕНТ 
 
 

 Сте се запрашале како би изгледал тајниот агент 007 доколку е од Шпанија?  
„Анаклето: Тајниот агент“ е нешто што не би сакале да го пропуштите доколку сакате до солзи да 
се насмеете. Одлична акциона комедија, која гарантира уживање од првата до последна минута. 
 
 
 

 
 
 Филмот е базиран на истоимените комични стрипови на Мануел Васкез Гаљего од 1964 
година. Се работи за млад дечко кој поминува низ тежок период од неговиот живот, при што открива 
дека неговиот татко всушност е таен агент. Соочени со смртни закани од криминалци, тој ќе почне да 
соработува со неговиот татко. Така започнува една неверојатна авантура во светот на тајните агенти. 
 Од четврток започнува и големото патешествие на „Алвин и верверичките“ во Мајами, со цел 
да ја спречат венчавката на својот најдобaр пријател. Овие слатки мали суштества се секогаш 
расположени за забава, но и често влегуваат во неволји. Ова е четвртиот дел од популарниот 
анимиран серијал, а претходните три филма постигнаа огромен успех меѓу гледачите како и на 
киноблагајните. 

 

 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/anacleto/
http://www.cineplexx.mk/movie/alvin-and-the-chipmunks-the-road-chip/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 24.12 ДО 30.12.2015 
 
 
Анаклето: Тајниот агент  
(Anacleto: Agente secreto) 
секој ден: 17:45, 19:45, 21:30 
 
Војна на ѕвездите: Силата се буди 3D  
(Star Wars: The Force Awakens 3D) 
четврток: 15:00, 17:00, 18:00, 20:00, 20:15, 
20:45, 22:45 
работни денови:  15:00, 17:00, 18:00, 20:00, 
20:45, 22:45 
сабота: 12:00, 14:00, 15:00, 17:00, 18:00, 20:00, 
20:45, 22:45 
 
Војна на ѕвездите: Силата се буди  
(Star Wars: The Force Awakens ) 
секој ден:  16:00, 19:00, 21:45 
 
Божиќ кај Куперови (Love the Coopers) 
секој ден:  18:15, 20:15, 22:30 
 
Енклава (Enklava) 
секој ден:  17:30 
 
Во срцето на морето 3D  
(In the heart of the sea 3D) 
секој ден:  21:15 
 
Ејми (Amy) 
секој ден:  23:00 
 
Игрите на гладните: Мокингџеј втор дел 3D  
(The Hunger Games: Mockingjay part 2 3D) 
секој ден освен четврток:  20:30 
 
Морници 3D (Goosebumps 3D) 
секој ден:  15:30 
 
Мост на шпионите (Bridge of spies) 
секој ден:  22:00 
 
Спектра (Spectre) 
секој ден:  19:20, 21:00 
 
 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Алвин и верверичките: Големата авантура 
(Alvin and the Chipmunks: The Road Chip) 
работни денови: 15:15, 16:15, 17:15, 18:30, 
19:15 
викенд: 11:00, 12:15, 13:00, 14:20, 15:15, 16:15, 
17:15, 18:30, 19:15 
 
Малиот Принц (The Little Prince) 
работни денови:  14:40, 16:45 
сабота: 12:30, 14:40, 16:45, 18:45 
недела: 12:30, 14:40, 16:45 
 
Малиот Принц 3D (The Little Prince 3D) 
работни денови:  15:45, 18:45 
сабота: 11:20, 13:20, 15:45 
недела: 11:20, 13:20, 15:45, 18:45 
 
Хотел Трансилванија 2 3D  
(Hotel Transylvania 2 3D) 
работни денови:  16:30 
викенд: 12:45, 14:30, 16:30 
 
Снупи и Чарли Браун 3D  
(The Peanuts Movie 3D) 
викенд: 11:40, 13:40 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава.  
 


